
Lieldienas Ventspils Piejūras brīvdabas
muzejā
2026. gada 5. aprīlī no plkst. 12.00 līdz 16.00, Riņķa ielā 2, Ventspils Piejūras brīvdabas muzejs aicina ģimenes ar bērniem, draugus un visus pavasara svētku cienītājus uz muzikāli

bagātām Lieldienām latviskās tradīcijās un skaistā vidē.
Apmeklētājus priecēs svētku tirdziņš, kurā amatnieki un mājražotāji piedāvās dažādus gardumus un darinājumus.

Lieldienu tradīcijas varēs iepazīt arī jautrās spēlēs un veiklības pārbaudēs, būs jānoskaidro, kā jāspēlē “Cūciņas dzīšana”, cik viegli nest olas koka karotēs vai  staigāt uz koka kājām. Mazākos

apmeklētājus priecēs mini ZOO “BUKI” dzīvnieki.  Noteikti jāpiedalās greznāko olu izstādē un radošajās darbnīcās, kurās varēs krāsot olas, veidot lellītes vai olu turētājus, pavasara ziedus no

dzijas un dabas materiāliem un uzzināt arī, kas notiek galdnieka darbnīcā Bitenieka namiņā. Gan lieliem, gan maziem būs iespēja doties izjādēs ar zirgiem vai poniju no ZS “Demoras staļļi” vai

nesteidzīgā izbraucienā pretī pavasarim ar muzeja iemīļoto vilcieniņu – Mazbānīti.

No divpadsmitiem līdz diviem dienā muzeja ļaudis aicina uz kopīgu olu krāsošanu latviskās tradīcijās un lielajā katlā uz dzīvas uguns. Vienos dienā apmeklētājus iekustinās kopīgas rotaļas un

dziesmas kopā ar Āriju Klēveri un kapelu “Muzikant” no Ugāles, bet  divos dienās koncertā priecīgu svētku noskaņu radīs “Brāļi Auzāni”.

Svinam kopā!

Ieejas maksa – pieaugušajiem 4,00 EUR; studentiem, skolēniem, pensionāriem, III grupas invalīdiem, uzrādot apliecību 2,00  EUR; ģimenes biļete 8,00  EUR.

Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta

fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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